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از مدال تاریخی ژیمناستیک تا تصاحب عنوان قوی ترین پسر المپیک 2018 

هفتمین روز از سومین دوره المپیک 
جوانــان- آرژانتیــن، روز صعــود 8 
پلــه ای ایران بود. کاروان کشــورمان 
که پیش تر با 2 طلای کشتی فرنگی 
و 3 طــلا و یک نقــره تکواندو رکورد 
مدال آوری دور  قبل )از نظر رنکینگ 
و کیفیت مدال المپیک( را شکســته 
بود، دیــروز با طــلای وزنه برداری و 
برنز تاریخی ژیمناســتیک، بار دیگر 
شایســتگی هایش را به رخ کشید تا 
ضمن کسب 8 مدال، صعود 8  پله ای 
را هم در جدول توزیع مدال ها تجربه 
کند و در جایگاه ششم بایستد. دیروز 
علیرضا یوســفی در دســته به اضافه 
85 کیلوگرم درحالــی به روی تخته 
رفت که توانست علاوه بر ثبت رکورد 
مجمــوع 38۰کیلوگرم و ششــمین 
مدال طــلای کاروان ایــران، عنوان 
قوی ترین ورزشــکار این رشته را هم 
بــه خود اختصاص دهــد. این مدال، 
دومیــن طــلای رشــته وزنه برداری 
ایــران در 3 دوره بازی های المپیک 
علیرضا  پیش تر  است، چراکه  جوانان 
کاظمی نژاد در سال 2۰1۰ در سنگاپور 
صاحب یک مدال زرین شده بود. این 
اتفاق واکنش سایت فدراسیون جهانی 
وزنه بــرداری )IWF( را بــه دنبــال 
داشــت تا در تمجیــد از مدال زرین 
»علیرضا  بنویســد:  یوســفی چنین 
یوسفی با تکنیک، قدرت و اشتیاقش 
توانست بر دسته فوق سنگین المپیک 
جوانان حکومت کند. « یوســفی که 
بعد از کســب عنوان قهرمانی، با زانو 
زدن و بوســیدن تخته مسابقات، این 

پیروزی را جشن گرفت، در واکنش به 
طلایی شدنش در بوینس آیرس گفت: 
»با کمک خــدا و دعای خیر مردم و 
تمریناتی که داشــتم، بــا این که در 
یکضرب 11 کیلو از حریف بلغارستانی 
عقب افتــادم و او فکــر می کرد طلا 
در دســتانش اســت، من با زدن 12 
کیلو اضافه در دو ضــرب خودم را به 
او رســاندم و عزمم را برای طلا جزم 
کــردم.« او در واکنش به قیچی زدن 
نهایی اش هم گفت: »این نوع حرکت 
را در شهرســتان با قاســم غزالیان و 
بودم  فریدون غزالیان تمریــن کرده 
کــه از همه آن ها تشــکر می کنم. از 
مربیان و فدراســیون تشکر می کنم و 
خدا را شکر می کنم که شرمنده مردم 
نشــدم. این مدال را به خانواده عزیزم 
تقدیم می کنم و خودم را برای آینده 
بخصوص بازی های المپیک 2۰24 و 
2۰28 آماده می کنم تا برای کشورم 

مدال آوری کنم. «
  

ژیمناســتیک ایران اما دیــروز برای 
نخســتین بار در تاریــخ این بازی ها 
مــدال آوری کــرد. رضا بهلــول زاده 
درحالــی در مــاده پرش  خــرک )با 
کســب امتیاز 241. 13( اولین برنز 
این رشــته را کسب کرد که توانست 
با این مدال برگ زرینی به افتخارات 
تاریخی ورزش ایــران بیفزاید. ضمن 
این که بــا مدال او جمــع مدال های 
کاروان ایران به 6 طلا، یک نقره و یک 
برنز رســید تا رکورد تعداد مدال های 
المپیک جوانان  بازی هــای  ایران در 

شکســته شــود. چراکه پیش از این 
جوانان ایــران در دومیــن دوره این 
بازی ها در چین، با 3 طلا و 3 برنز در 
13 رشته ورزشی در جایگاه بیست و 
چهارم ایســتادند و در نخستین دوره 
حضور در المپیک 2۰1۰ سنگاپور هم 
با 5 مدال جایگاه بیست و ششم را به 
خود اختصاص داده بودند. بهلولی زاده 
بعد از کســب نشان ارزشمند برنز در 
خرک حلقه گفت: »بــرای اولین بار 
اســت که چنین مدال ارزشمندی در 
ژیمناستیک برای کشــور عزیزم آن 
هم در المپیک به دســت می آید و از 
این جهت به خود می بالم. به هر حال 
بعد از ماه ها تمرین سخت و نفسگیر 
و آســیب دیدگی زیادی که داشتم و 

امکانات خوبــی هم که نداریم، موفق 
شدم چنین مدال ارزشمندی را برای 
ورزش ایران بخصوص ژیمناســتیک 
به دســت آورم. شاید این مدال باعث 
شــود تا از این پس توجه بیشتری به 
این رشته داشته باشند. امید و آرزویم 
این اســت کــه بتوانم در مســابقات 
جهانی و آسیایی و حتی در بازی های 
المپیک بزرگســالان برای کشــورم 
خــوش بدرخشــم و افتخار کســب 
کنم. « گفتنی است المپیک جوانان از 
سوی کمیته بین المللی المپیک هر 4 
ســال یک بار در رده سنی 14 تا 18 
ســال برگزار و از آن به عنوان یکی از 
مهمترین رویدادهای ورزشــی جهان 
یاد می شود. کاروان ورزشی ایران در 

ایــن دوره از بازی ها در رشــته هایی 
چــون شمشــیربازی )یک پســر(، 
وزنه برداری )2 پسر(، پینگ پنگ )یک 
پسر(، دوومیدانی )3 پسر(، سوارکاری 
)یک  ژیمناســتیک  پســر(،  )یــک 
پســر(، تیراندازی )2 پسر(، فوتسال 
)تیم 1۰ نفــره پســران(، بوکس )یک 
پسر(، شنا )یک پسر(، کشتی آزاد )2 
پسر(، کشتی فرنگی )2 پسر(، کاراته 
)3 دختر و 2 پسر(، تکواندو )3 دختر 
و 3 پســر(، جودو )یک دختر و یک 
پســر(، تیر و کمان )یک دختر و یک 
پسر(، قایقرانی )2 دختر و یک پسر( 
و بســکتبال 3 -   3 )4 دختر( شرکت 
کرده است. این رقابت ها تا 26 مهر ماه 

ادامه دارد.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999کولاکجوانانایراندربوینسآیرس!
***

 از روزنامه ورزشــی درخواســت دارم دیگر عکس کی روش بزدل را در 
روزنامه تان نندازید. خواهشا! 

 یک  جمله  دعایی  در حق  آقای  شاهین  ایزدیار دارنده 6 مدال  خوش رنگ  
طلا و نقره  پار ا آسیایی  2۰18 اندونزی: ایزد متعال  همیشه    یارت  باد!

 ما در رشته  فوتسال  جزو 5 و 6 کشور اول   و سرآمد جهان  هستیم،  اما 
این   انتظار و حقیقت  و واقعیت   مهم  در المپیک  جوانان   جهان  درآرژانتین 

 برآورده   نشد،  چرا؟!
 آقای ایزدیار، شما با این حرفی که زدی؛ به عشق پرسپولیس 6 تا مدال 
گرفتم! تیم ملی جای رنگ بازی نیســت. حالا که 6 تا مدال گرفتی، برو 
روی لباس پرسپولیس یک ستاره بزن تا ضعف تان از بین برود. خوبه شما 
مایکل فیلیپس نبودی. زنده باد اســتقلال قلب آسیا با 73 سال قدمت و 

افتخارات فراوان.
 شما بازیکنان را به گرفتن موضع در مقابل کي روش تشویق مي کنید و 

این امر یعنی تخم نفاق پاشیدن در تیم ، موفق باشید. 
 آقای فتحی و طباطبایی اســتقلال نیاز بــه آرامش دارد. ما با جوانانی 
همچــون صیادمنــش، قائــدی،  آذری، آقایی، محمــدی، مهرتیموری، 
ســهرابیان و عقاب حسینی  قدرت اول ایران و آســیا خواهیم شد. ما از 
مدیریت ورزش کشــور که چشم دیدن اســتقلال قوی را نداشت ضربه 
خوردیم، پس با این کارشان بدانند تیم محبوبشان نتیجه نخواهد گرفت 
چون ما اســتقلالی ها به خدا واگذارشــان می کنیم. پس شما بزرگواران 

کمک کنید تا استقلال بزرگ و بزرگ تر شود.

حال بهزاد کتیرایی مساعد نیست
بهزاد کتیرایی، رئیس اسبق فدراســیون کاراته و از جانبازان 8 سال دفاع 
مقدس در بیمارستان بستری است و از شرایط جسمانی مساعدی برخوردار 
نیســت. به گزارش فارس کتیرایی دچار مشکل قلبی و تنفسی شده و در 
حال حاضر در آی سی یوی بستری است و با دستگاه نفس می کشد. داورزنی 
معاون قهرمانی و اســبقیان مدیرکل دفتر امور مشــترک فدراسیون های 
ورزشی وزارت ورزش و جوانان از کتیرایی عیادت کردند. کتیرایی مدیر کلی 
حراست سازمان تربیت بدنی، ریاست فدراسیون کاراته و ووشو، سرپرستی 

فدراسیون ورزش های رزمی و... را در کارنامه مدیریتی خود دارد. 

تنها 4 طلای ایزدیار شامل جوایز وزارت می شود!
شاهین ایزدیار بعد از کسب 6 مدال طلا و یک نقره در بازی های پاراآسیایی در 
واکنش به نحوه پرداخت پاداش  خود توســط وزارت ورزش به آنا گفت: »طبق 
مصوبه ای که قبل از بازی های پاراآســیایی تصویب شد به ورزشکاری که مدال 
طلا کسب می کند، 16۰ سکه پاداش تعلق می گیرد؛ بنابراین اولین مدال طلای 
من 16۰ ســکه پاداش دارد. دومین مدال طلای من 5۰ درصد 16۰ سکه طلا 
پاداش می گیرد که 8۰ ســکه است. سومین و چهارمین مدال طلای من 25 
و 1۰ درصد 16۰ سکه طلا ست. بقیه مدال هایی که کسب کردم هم هیچ کدام 
محاسبه نمی شوند. در مجموع قول 32۰ سکه 2 و نیم میلیونی به من دادند که 
امیدوارم عملی شود. « گفتنی است طبق مصوبه ستاد عالی بازی های آسیایی 
و پاراآســیایی جوایز مدال طلا، نقره و برنز این رقابت ها به ترتیب 16۰، 8۰ و 

4۰ سکه طلاست.

زاویه نگاه شما

اخبار

انتخاب مدیر اقتصادی برای 
پست تخصصی ورزشی!

مجمــع انتخاباتی فدراســیون بوکس در حالی 
5 دی ماه ســال 96 در آکادمــی ملی المپیک 
برگزار شــد کــه در پایان رای گیری حســین 
ثوری مدیرکل اداره کل ورزش و جوانان استان 
سیستان و بلوچستان با کسب 23 رای سکان دار 
فدراسیون بوکس شد. به گزارش فارس پس از 
حضور ثوری در فدراســیون بوکس ناصر طالبی 
28 اســفند ماه با پیشنهاد وزارت ورزش رسما 
به عنوان نایب رئیس فدراسیون بوکس معرفی و 
انتخاب شــد، اما طی هفته های گذشته پس از 
اختلاف نظرهای مختلف، طالبی استعفای خود 
را بــه رئیس ارایه کرده و دیگر در فدراســیون 
بوکس حضــور پیدا نکرد. این درحالی اســت 
که گفته می شــود حسین عنقانی از سوی اکبر 
احدی ســرمربی تیم ملی به عنوان نایب رئیس 
به فدراسیون معرفی شده و حسین ثوری نیز با 
این گزینه موافقت کرده است! شنیده ها حاکی 
از آن اســت که نایب رئیس جدید فدراســیون 
بوکس هیچ رزومه ای در ورزش ندارد و تاکنون 
هیــچ فعالیتی در ایــن حوزه نداشــته. ظاهرا 
عنقانی از فعالان حوزه ساختمان است و تنها به 
واسطه توانمندی های اقتصادی سمت گرفته تا 

از این راه بتواند به بوکس کمک کند!

سرپرست فدراسیون ها حق 
کاندیدا شدن  ندارند

اسبقیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها 
در گفت وگو با پایگاه خبــری ورزش و جوانان، 
فدراسیون های  سرپرســتان  تعیین  در خصوص 
ورزشــی که دوره آن ها به اتمام می رســد و یا 
بازنشســتگان  مشــمول قانون منع بکارگیری 
می شــوند، گفــت: »با دســتور  وزیــر ورزش و 
جوانان و به منظور رعایت بیطرفی، اســتراتژی 
وزارت ورزش و جوانان این اســت که تحت هیچ 
شرایطی سرپرست فدراسیون، کاندیدای ریاست 
فدراســیون نشــود. « او افزود: »سرپرستان آن 
دسته از فدراسیون هایی که مشمول قانون منع 
بکارگیری بازنشســتگان می شوند تا قبل از 24 
آبان ماه که آخرین مهلت قانونی اســت، معرفی 
خواهند شد. اکنون استعفای چند تن از روسای 
بازنشســته فدراســیون ها به دســت ما رسیده 
و تا پایان ســال نیز انتخابات فدراســیون های 
انجمن های ورزشــی، تنیس، ووشو، ورزش های 
همگانــی و ورزش کارگری کــه دوره آن ها به 

پایان می رسد، برگزار خواهد شد. «

سوژه

خبر

29 بازیکن حاضــر در اردوی تیم ملی ایران دیروز اولین 
تصاویر تیمی خود در پروژه جام ملت های آسیا 2۰19 را 
در دوربین عکاسان به ثبت رساندند. این 29 بازیکن شامل 
4 دروازه بان، 1۰ مدافع، 11 هافبک و 4 مهاجم هستند که 
اگر کاوه رضایی مصدوم را در این جمع در نظر بگیریم، این 
تعداد به 3۰ خواهد رسید. اردونشینان تیم ملی به جز یکی، 
2 بازیکن اغلب سابقه طولانی حضور در جمع ملی پوشان 
را دارند و اکثرشــان به تنــاوب در تیم ملی نیز به میدان 
رفته اند. در این شرایط خط زدن حداقل 7 بازیکن از این 
جمع کاری بسیار دشوار برای کادرفنی تیم ملی است؛ کار 
دشواری که به هر حال اجتناب ناپذیر است و دیر یا زود باید 
صورت بگیرد. با دیدن قاب تیم ملی، 2 سوال مهم در ذهن 
علاقه مندان به فوتبال نقش می بندد. اولین سوال این است 
که آیا بازیکنی شانس اضافه شدن به این قاب ملی را دارد؟ 
پاسخ به این سوال تا حدودی آسان است. کی روش بارها 
و بارها گفته که کسانی مسافر امارات خواهند شد که به 
واسطه حضور در اردوهای تیم ملی با فلسفه او کاملا آشنا 
هستند و با توجه به این مسئله فقط کاوه رضایی و رامین 
رضاییان شــانس اضافه شدن به لیست تیم ملی را دارند. 
اما ســوال دوم این است که از آخرین قاب دسته جمعی 
تیم ملی کدام بازیکنان ســفر به امارات و حضور در جام 
ملت ها را از دســت خواهند داد. مسلما اما پاسخ به سوال 
دوم نســبت به سوال قبلی به مراتب سخت تر است. برای 

پاسخ به این سوال پست به پست جلو می رویم.

دروازه بان هــا: علیرضا بیرانوند )پرســپولیس تهران(، 
امیر عابدزاده )ماریتیمو(، رشــید مظاهری )ذوب آهن( و 

سید حسین حسینی )استقلال(
در بین 4 دروازه بان دعوت شده به تیم ملی، جایگاه علیرضا 
بیرانوند تثبیت شده  و به تازگی عابدزاده هم با نمایش های 
درخشــان خود توانسته اعتماد کی روش را جلب کند. به 
ایــن ترتیب رقابت برای ماندن در تیم ملی بین مظاهری 
و حســینی خواهد بود که از این بین شانس مظاهری به 
مراتب بیشتر اســت، چراکه او هم تجربه حضور در جام 
جهانی را دارد و هم وضعیتش در باشــگاه به مراتب بهتر 

از حسینی است. 
خط دفاعی: صــادق محرمــی )دیناموزاگــرب(، وریا 
غفــوری )اســتقلال(، مرتضی پور علی گنجــی )یوپن(، 
محمدرضا خانزاده )الاهلی(، پژمان منتظری )استقلال(، 
سید مجید حسینی )ترابوزان(، روزبه چشمی )استقلال (، 
میــلاد محمدی )احمــد گروژنی(، احســان حاج صفی 

)تراکتورسازی( و آرمین سهرابیان )استقلال(
در بین مدافعان بازیکنانی مثل پورعلی گنجی، منتظری، 
مجید حسینی، روزبه چشمی، میلاد محمدی و احسان 
حاج صفی مهره های قابل اعتماد کی روش هستند و وریا 
غفوری هم تا کنون حضــور خوبی در تمرینات تیم ملی 
داشته است. در این شرایط احتمالا محرمی، سهرابیان و 
خانزاده خط خورده های خط دفاعی تیم ملی خواهند بود. 
خط میانی: ســعید عزت اللهی )ردینگ(، علی کریمی 

)استقلال( احمد نوراللهی )پرســپولیس(، وحید امیری 
)ترابــوزان(، امیــد ابراهیمــی )الاهلی(، اشــکان دژاگه 
)تراکتورسازی(، سامان قدوس )آمیان(، مسعود شجاعی 

)تراکتورسازی( 
در بین هافبک ها احتمالا یک نفر باید قبل از ســفر به 
امارات از اردوی تیم ملی خداحافظی کند. در این بین 
احمد نوراللهی کمترین مدت زمان حضور در اردوهای 
تیم ملی را دارد و اگــر اتفاق خاصی مثل مصدومیت 
دیگــر هافبک هــا رخ ندهد، احتمــالا او خط خورده 

کی روش خواهد بود. 

مهاجمان: سردار آزمون )روبین کازان(، کریم انصاری فرد 
)ناتینگهام فارست(، علیرضا جهانبخش )برایتون( ، مهدی 
ترابی )ســایپا(، مهدی طارمی )الغرافــه( و علی قلی زاده 

)شارلوا(
برای محدود شــدن لیست تیم ملی به 23 نفر، احتمالا 
یک نفر هم از مهاجمان خط خواهد خورد. در خط حمله 
قضیه کاملا ســاده تر به نظر می رسد، چرا که کی روش از 
کنار نام ســردار، طارمی، جهانبخش و کریم به سادگی 
عبور نخواهد کرد و خط خورده مربی تیم ملی به احتمال 

فراوان از بین ترابی و قلی زاده خواهد بود.  

نگاهی به خط خورده های احتمالی از آخرین قاب تیم ملی

رادو و تلاش برای پاک کردن خاطره تلخ  
بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان کروات سرخ ها که طی 3 فصل اخیر در پرسپولیس نیمکت نشین بیرانوند بوده، حال بار 
دیگر در آستانه حضور در دروازه این تیم قرار گرفته است. حضور بیرانوند در تمرین تیم ملی و فاصله کم میان زمان 
بازگشت وی و بازی پرسپولیس با نود ارومیه در جام حذفی، به احتمال فراوان سبب خواهد تا بوژیدار درون دروازه قرار 
بگیرد و این دروازه بان 29 ساله این بار در جام حذفی محک بخورد. رادوشوویچ در دوران حضور خود در پرسپولیس 
در 13 بازی درون دروازه این تیم قرار گرفته و تلخ ترین خاطره رادو درون دروازه پرسپولیس به نخستین حضور وی 
درون دروازه ســرخ ها بازمی گردد، جایی که وی در هفته های نخست حضور خود در ایران در بازی جام حذفی و در 
روزی که پرسپولیسی ها بازیکنان شاخص خود را به دلیل حضور در اردوی تیم ملی در اختیار نداشتند، برای نخستین 
بار پیراهن این تیم را در بازی با قشقایی پوشید و در همان آغاز بازی یک گل دریافت کرد تا کار پرسپولیس در جام 
حذفی مقابل تیم دسته  دویی به ضربات پنالتی بکشد و در نهایت پرسپولیسی ها در استادیوم حافظیه شیراز مغلوب 
شوند و از جام حذفی کنار بروند. حال بیش از 2 سال از آن روز گذشته و رادوشوویچ در بازی های فصل جاری لیگ 
دروازه بان مطمئن تری درون دروازه سرخ ها بوده و حال این دروازه بان کروات با حضور در ترکیب پرسپولیسی ها در 

جام حذفی به دنبال فراموش کردن خاطرات تلخ نخستین بازی خود در این تیم خواهد بود.  

بررسی طلب دلاری ملی پوشان از فدراسیون 
اعضای تیم ملی فوتبال ایران حالا دیگر ســهم دلاری شــان از صعود به جام جهانی را دریافت کرده اند و این خبر را 
مهدی تاج تایید کرده  اما ملی پوشان همچنان پاداش تساوی در جام جهانی برابر پرتغال و پیروزی در بازی دوستانه 
اخیر برابر ازبکســتان را نگرفته  اند که شــاید برای ستاره های ثابت تیم این رقم بیش از 5 هزار دلار بشود. تیم ملی 
فرمول خاصی برای پاداش مســابقات دوســتانه و رسمی دارد که بر اساس پرداخت دلاری به اعضای تیم است و بر 
این اســاس بیش از 1۰۰ هزار دلار حالا فدراسیون به ملی پوشان بدهی دارد و جمع و جور کردن هزینه های دلاری 

در حالی که همچنان دلار ثانویه به تیم ملی تعلق نگرفته، کاری دشوار است.  

استیلی پس از جلسه با تاجاحتمالکاهشسهمیهسرخابی
رئیس فدراسیون بر یکرنگی و همدلی خانواده فوتبال تاکید داشت 

حمید اســتیلی، مدیرفنی تیم ملی فوتبال امید  درباره دیدار خود با رئیس فدراسیون فوتبال عنوان کرد: 
»همان طــور کــه قبلا هم گفتم قویا بر این باورم اهداف همه افرادی کــه به فوتبال ایران و موفقیت آن 
علاقه مند هستند، یکی است. روشن است که وقتی این علاقه با مسئولیت تلفیق می شود، شدت بیشتری 
پیدا می کند و کلیه اعضای تیم ملی امید برای  تیم ملی بزرگسالان و سایر تیم های ملی آرزوی موفقیت 
دارنــد.  با رئیس فدراســیون فوتبال به صورت مفصل صحبت کردم. مــا 18 تیم ملی داریم که دایما در 
حال تمرین، اردو و مســابقه هستند و امیدوارم پشتیبانی و حمایت فدراسیون از تیم ملی امید همچنان 
تداوم داشــته باشد.« مدیر تیم فوتبال امید تصریح کرد: »رئیس فدراسیون فوتبال در گفت وگویی که با 
من داشتند بر یکرنگی و همدلی خانواده فوتبال تاکید داشتند. آقای تاج گفتند نباید کاری کنیم که به 
روابط میان خانواده فوتبال خدشــه ای وارد شــود. توصیه های رئیس فدراسیون فوتبال در جهت آرامش 
قطعا ســرلوحه فعالیت و برنامه های تیم ملی امید قرار خواهد داشت. تاکید رئیس فدراسیون فوتبال در 

این شرایط این بود که امکانات مربوط براساس عدالت بین همه تیم های ملی تقسیم شود. «

ســوژهــ

جدایــی هم زمان تیام و جپاروف، 2 خارجی موفق اســتقلال در فصل قبل 
باعث شــد این فصل شفر سراغ 3 بازیکن جدید برود. الحاجی گرو جانشین 
تیام شــد، نویمایر به جای جپاروف به استقلال پیوست و همام طارق ، قرار 
بود کیفیت و خلاقیت خط هافبک تیم را بالا ببرد. برنامه هایی که تا این جای 
فصل، با یک شکست کامل همراه بوده است. هیچ کدام از خریدهای داخلی 
این فصل استقلال، موفق نبوده اند اما هیچ کدام هم به اندازه خارجی ها، خرج 
برنداشــتند و کیفیتی پایین تر از آن ها ارایه ندادند. گرو، همام و نویمایر، 3 
بازیکن هجومی اســتقلال تا این جای فصل گل نزده اند و مجموعا فقط یک 
پاس در لیگ قهرمانان داده اند. الحاجی گرو جانشــین پر ســر و صدای تیام 
در خط حمله اســتقلال، این فصل در لیگ برتر فقــط در بازی با فولاد در 
خط حمله اســتقلال بود که تیم شفر، نتوانست گلی بزند. در دیگر بازی ها 
که او به عنــوان بازیکن ذخیره به میدان رفت هم موفقیتی نداشــت. گرو 

درمجموع  19۰ دقیقه در لیگ برتر، 57 دقیقه در جام حذفی و 9۰ دقیقه در 
لیگ قهرمانان آســیا بازی کرده اســت. بازی با فولاد با حضور 9۰ دقیقه ای 
او بدون گل به پایان رســید. در بازی با نســاجی و پرسپولیس هم گرو به 
عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت و بازی بدون گل تمام شــد. در بازی با 
تراکتورسازی، گرو وقتی به زمین رفت که استقلال هر 3 گلش را زده بود. در 
بازی با نفت مسجد سلیمان در جام حذفی هم گرو تا دقیقه 57 در زمین بود 
و اســتقلال نتوانست گل بزند. زمانی که او از زمین بیرون رفت، استقلالی ها 
گل برتری را در وقت اضافه زدند و صعود کردند. حتی در لیگ قهرمانان هم 
که استقلال در خانه 3- یک به السد باخت، بازیکنان آبی پوش نقشی در گل 
به خودی حریف نداشتند و همچنان در گلزنی ناکام بودند. یعنی گرو نه تنها 
نتوانسته برای استقلال گل بزند، که تیم استقلال هم در تمام 337 دقیقه ای 
که او در زمین بوده، نتوانســته دروازه حریفانش را باز کند. همام طارق در 

لیگ برتر اوضاعی شبیه گرو دارد. او 2 بازی فیکس در لیگ برتر و 2 بازی به 
عنوان بازیکن ذخیره بازی کرده است. 4 مسابقه  و 2۰4 دقیقه ای که در تمام 
آن ها، استقلال مســابقه را بدون گل زده تمام کرد و رکورد گل نزدنش در 
تاریخ لیگ برتر را شکست. با این حال بازی در لیگ قهرمانان با السد، اوضاع 
او را کمی بهتر می کند. همام در مســاوی 2-2 اســتقلال و السد در دوحه، 
76 دقیقه در زمین بود و گل اول تیمش را هم ساخت. اوضاع نویمایر، از هر 
2نفر دیگر به مراتب بدتر بوده و او را می توان ناکام ترین خرید استقلال نامید. 
نویمایر در لیگ برتر، فقط 34 دقیقه به عنوان ذخیره بازی کرد و در دقایق 
حضورش استقلال گلی نزد. نکته مشترک این 3 بازیکن، یک رکورد عجیب 
است. این که استقلال در لیگ برتر، هیچ وقت زمانی که حتی یکی از آن ها در 
ترکیب بوده، نتوانســته گل بزند. هافبک ها و مهاجمانی که نه خودشان گل 

می زدند، نه توانایی کمک به تیم در گلزنی را داشته اند. 

ناکامی مطلق 3 خرید خارجی شفر صفر به علاوه صفر

بدهی فدراسیون شطرنج به فیده بخشیده می شودارز ثانویه به کشتی رسید
پس از درخواســت فدراســیون کشــتی و پیگیری های وزارت ورزش و جوانان، قرار است 
تیم های ملی کشــتی ایران و کادر فنی آن ها با ترکیب کامل عازم رقابت های کشتی آزاد 
و فرنگی قهرمانی جهان 2۰18 در بوداپســت مجارستان شوند. رضا لایق دبیر فدراسیون 
کشــتی در گفت وگو با ایسنا با اعلام این خبر اظهار کرد: »فدراسیون کشتی در حال واریز 
معــادل ریالی برای دریافــت ارز ثانویه از بانک مرکزی اســت. وزارت ورزش نیز به بانک 
مرکزی نامه زده تا فدراسیون بتواند این ارز را دریافت کند. قرار است نهایتا تا امروز این ارز 
در اختیار فدراســیون قرار گیرد.« وی درباره زمان اعزام کشتی گیران نیز خاطرنشان کرد: 
»رقابت ها از 6 روز دیگر آغاز می شود و تیم ملی کشتی آزاد قرار است روز پنج شنبه هفته 
جاری عازم مجارستان شود، پس از آن نیز فرنگی کاران به این کشور سفر خواهند کرد.«

فدراسیون شطرنج ایران بابت میزبانی مسابقات قهرمانی بانوان جهان در تهران که در زمستان 
1395 برگزار شــد، هنوز مبلغ 6۰ هزار دلار به فدراســیون جهانی این رشته بدهکار است. به 
گزارش تســنیم رایزنی های فدراسیون ایران با نهاد اصلی این رشته در دنیا طی ماه های اخیر 
باعث انتشار اخبار خوبی برای شطرنج کشورمان شده. در این مجمع رایزنی هایی میان فدراسیون 
ایران و دوورکوویچ رئیس فدراسیون جهانی بابت مسائل مختلف از جمله بدهی کشورمان به 
فیده صورت گرفت. دوورکوویچ نیز وعده داد که این بدهی را می بخشــد تا خیال فدراســیون 
کشــورمان از بابت این 6۰ هزار دلار راحت شود. گفتنی است بدهی شطرنج ایران به فیده در 
ابتدا بیشــتر از6۰ هزاردلار بود اما فدراســیون بدهی اش را به صورت اقساط به فیده پرداخت 
کرد. در مقطعی حتی عنوان شد این بدهی می تواند منجر به تعلیق فدراسیون کشورمان شود.

هفته گذشــته بود که خبری مبنی بر احتمال پخش نشــدن برنامه 9۰ منتشــر شــد و این خبر واکنش عادل 
فردوسی پور تهیه کننده و مجری این برنامه پرطرفدار را به دنبال داشت. فردوسی پور بعد از انتشار این خبر اعلام 
کرده که او و تیمش تمام کارهای برنامه را انجام می دهند. اظهارات فردوسی پور باعث شد تا تردید هایی در خصوص 
پخش شدن یا نشدن برنامه 9۰ به وجود بیاید اما شنبه شب  جواد خیابانی در خلال گزارش دیدار تیم های هلند 
و آلمان بارها تاکید کرد که طی شب های آینده رقابت های لیگ ملت های اروپا از شبکه سه پخش خواهد شد. با 
این حساب و با توجه به تاکید خیابانی و جاودانی در برنامه گزارش ورزشی روی پخش دیدار اسپانیا و انگلیس به 

نظر می رسد پخش لیگ ملت های اروپا به جای برنامه 9۰ در کنداکتور شبکه 3 سیما قرار گرفته است. 

مسئولان باشگاه پرسپولیس قبل از حضور بشار رسن در اردوی تیم ملی فوتبال عراق پیشنهاد رسمی خود را برای تمدید 
قرارداد با این بازیکن مطرح کردند. مدیربرنامه های رسن پس از مشورت با هافبک تیم ملی عراق به باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرد این بازیکن فعلا تصمیمی برای ترک پرسپولیس ندارد و قطعا تا پایان فصل در این تیم باقی می ماند. همچنین 
تمدید قرارداد رســن با پرســپولیس نیز پس از حضور این بازیکن همراه با تیم ملی فوتبال عراق در جام ملت های آسیا 
وارد فاز جدیدی خواهد شد. رسن که در حال حاضر در سوگ از دست  دادن مادر خود به سر می برد، مشتریان جدی از 
باشگاه های حوزه خلیج فارس دارد. اما او فعلا می خواهد با پرسپولیس در آسیا یکه تازی کند و روند مثبت خود را همراه با 

تیم ملی عراق در جام ملت های 2۰19 امارات نیز حفظ کند تا نظر باشگاه های اروپایی را به خود جلب کند. 

بشار از باشگاه پرسپولیس مهلت خواست از فردوسی پور اصرار از خیابانی انکار 


